

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		КОЗИРОК 1									
9	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,7	<u>589.69</u>	-	413	413	-	<u>8.2440</u>	<u>5.77</u>
					589,69	-			-	-	-
10	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів під стійки	100м3	0,00441	<u>309686.76</u>	-	1366	208	-	<u>594.0000</u>	<u>2.62</u>
					47074,50	-			-	-	-
11	КР20-12-1	Монтаж стійок металевих	1т	0,048195	<u>12221.02</u>	<u>1853.16</u>	589	495	<u>89</u>	<u>106.4520</u>	<u>5.13</u>
					10279,01	25,65			1	0,2976	0,01
12	& С111-964-8	Труба профільна 50х50х3	т	0,051471	<u>42850.18</u>	-	2206	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& С111-1804-1-2Б	Сталь листова товщ 5 мм	т	0,00412	<u>45066.68</u>	-	186	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
14	КБ9-75-2	Виготовлення кріпильних елементів крокв	т	0,0068	<u>24185.01</u>	<u>5560.93</u>	164	121	<u>38</u>	<u>211.2000</u>	<u>1.44</u>
					17770,37	177,50			1	2,0640	0,01
15	С111-1814	Металевий прокат для виготовлення елемента кріплення крокв	т	0,0068	<u>39492.35</u>	-	269	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
16	КБ7-20-5	Установлення опорних елементів крокв	т	0,000214	<u>2864.51</u>	<u>754.86</u>	1	-	<u>1</u>	<u>26.6202</u>	<u>0.01</u>
	Н2,3,5=1,15			2	2109,65	29,67			-	0,3450	-
17	С188888-4	Дюбель розпірний М10х100	шт	34	<u>17.24</u>	-	586	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	КР8-24-1	Улаштування крокв'яної системи	м3	0,3145	<u>5514.58</u>	-	1734	1156	-	<u>48.1920</u>	<u>15.16</u>
					3677,05	-			-	-	-
19	С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм	м3	0,169575	<u>8573.25</u>	-	1454	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
20	С112-60	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,16065	<u>8573.25</u>	-	1377	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
21	КБ12-12-1	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,2989	<u>13661.39</u>	-	4083	3924	-	<u>172.0584</u>	<u>51.43</u>
	Н2,3,5=1,15				13128,06	-			-	-	-
22	С112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,37695	<u>7655.25</u>	-	2886	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
23	С112-52	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,050925	<u>7655.25</u>	-	390	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
24	& С111-1715-1	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	32,879	<u>20.85</u>	-	686	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
25	& С111-1139-2	Металочерепиця	м2	31,0856	<u>347.59</u>	-	10805	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
26	& С111-115-2	Самонарізні гвинти SDS 4,8х35	шт	239,12	<u>1.47</u>	-	352	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	8,1	<u>192,88</u>	-	1562	-	-	-	-
28	& C111-44- 19	Торцева планка	м	3,9	<u>168,40</u>	-	657	-	-	-	-
29	варіант 4 & C111-44- 19	Капельник	м	15,33	<u>158,20</u>	-	2425	-	-	-	-
30	варіант 5 КР8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,034	<u>29297,92</u> 9769,50	<u>197,34</u> 176,73	996	332	7 6	<u>120,2400</u> 2,2032	<u>4,09</u> 0,07
31	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	1	<u>91,01</u>	-	91	-	-	-	-
32	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,033	<u>873,74</u> 546,47	<u>69,24</u> 2,31	29	18	2 -	<u>5,7360</u> 0,0269	<u>0,19</u> -
33	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,033	<u>5264,84</u> 816,59	<u>100,82</u> 5,30	174	27	3 -	<u>8,6880</u> 0,0624	<u>0,29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					35481	6694	<u>140</u> 8		<u>86,13</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					35481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28647				
		всього заробітна плата, грн.					6702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3908				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1378				
		Всього будівельні роботи, грн.					39389				

		Всього по розділу 1					39389				
		Розділ 2. Навіс над приямком №2									
34	КР8-24-1	Улаштування крокв'яної системи	м3	0,1004	<u>5514,58</u> 3677,05	-	554	369	-	<u>48,1920</u>	<u>4,84</u>
35	C112-60 варіант 8	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,04515	<u>8573,25</u>	-	387	-	-	-	-
36	C112-60 варіант 10	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,06027	<u>8573,25</u>	-	517	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-825-13 варіант 1	Кутик монтажний 70x70x55x1,8мм з ребром жорсткості	шт	4	<u>20.04</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
38	& C188888-4-1 варіант 1	Анкер розпирний з гайкою M10 14x200мм	шт	8	<u>29.70</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -
39	KB12-12-1 H2,3,5=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,11193	<u>13661.39</u> 13128,06	- -	1529	1469	- -	<u>172,0584</u> -	<u>19.26</u> -
40	C112-52 варіант 5	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,096743	<u>7655.25</u> 85	- -	741	-	- -	- -	- -
41	C112-52 варіант 6	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,018852	<u>7655.25</u> 75	- -	144	-	- -	- -	- -
42	& C111-1715-1 варіант 4	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	12,3123	<u>20.85</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
43	& C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	11,64072	<u>347.59</u> -	- -	4046	-	- -	- -	- -
44	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	96	<u>1.47</u> -	- -	141	-	- -	- -	- -
45	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	3	<u>192.88</u> -	- -	579	-	- -	- -	- -
46	& C111-44-19 варіант 4	Торцева планка	м	5,74	<u>168.40</u> -	- -	967	-	- -	- -	- -
47	& C111-44-19 варіант 5	Капельник	м	2	<u>158.20</u> -	- -	316	-	- -	- -	- -
48	KP8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,073	<u>29297.92</u> 9769,50	<u>197.34</u> 176,73	2139	713	<u>14</u> 13	<u>120.2400</u> 2,2032	<u>8.78</u> 0,16
49	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	3,75	<u>91.01</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
50	KP3-39-6	Оббивання каркасу покрівельною сталлю	100 м2	0,019	<u>6131.97</u> 6131,97	- -	117	117	- -	<u>79.3680</u> -	<u>1.51</u> -
51	& C111-1798-2 варіант 3	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям	м2	1,9	<u>208.39</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
52	KB15-77-2 H2,3,5=1,15	Опорядження карнизу софітом	100м2	0,02223	<u>23815.73</u> 23545,37	- -	529	523	- -	<u>286.4052</u> -	<u>6.37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C126-1288 варіант 4	Панель-софіт	м2	2,33415	<u>327,19</u>	-	764	-	-	-	-
54	C111-1722 варіант 5	J-профіль для кріплення софіта	м	11,4	<u>38,56</u>	-	440	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					15222	3191	<u>14</u> 13		<u>40,76</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					15222				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12017				
		всього заробітна плата, грн.					3204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1861				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					655				
		Всього будівельні роботи, грн.					17083				

		Всього по розділу 2					17083				
		Розділ 3. Навіс над приямком №5									
55	KP8-24-1	Улаштування кроквяної системи	м3	0,09555	<u>5514,58</u>	-	527	351	-	<u>48,1920</u>	<u>4,6</u>
					3677,05	-			-	-	-
56	C112-60 варіант 8	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,042997	<u>8573,25</u>	-	369	-	-	-	-
				5	-	-			-	-	-
57	C112-60 варіант 10	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,05733	<u>8573,25</u>	-	492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C111-825-13 варіант 1	Кутик монтажний 70x70x55x1,8мм з ребром жорсткості	шт	4	<u>20,04</u>	-	80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C188888-4-1 варіант 1	Анкер розпірний з гайкою М10 14x200мм	шт	8	<u>29,70</u>	-	238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	KB12-12-1 H2,3,5=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,0988	<u>13661,39</u>	-	1350	1297	-	<u>172,0584</u>	<u>17</u>
					13128,06	-			-	-	-
61	C112-52 варіант 5	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,090294	<u>7655,25</u>	-	691	-	-	-	-
				75	-	-			-	-	-
62	C112-52 варіант 6	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,017199	<u>7655,25</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-1715-1 варіант 4	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	10,868	<u>20,85</u>	-	227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	10,2752	<u>347.59</u> -	<u>-</u> -	3572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	72	<u>1.47</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	3	<u>192.88</u> -	<u>-</u> -	579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C111-44-19 варіант 4	Торцева планка	м	5,5	<u>168.40</u> -	<u>-</u> -	926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C111-44-19 варіант 5	Капельник	м	2	<u>158.20</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	KP8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,07	<u>29297.92</u> 9769,50	<u>197.34</u> 176,73	2051	684	<u>14</u> 12	<u>120.2400</u> 2,2032	<u>8.42</u> 0,15
70	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	3,5	<u>91.01</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP3-39-6	Оббивання каркасу покрівельною сталлю	100 м2	0,013	<u>6131.97</u> 6131,97	<u>-</u> -	80	80	<u>-</u> -	<u>79.3680</u> -	<u>1.03</u> -
72	& C111-1798-2 варіант 3	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям	м2	1,3	<u>208.39</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,026	<u>873.74</u> 546,47	<u>69.24</u> 2,31	23	14	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0269	<u>0.15</u> -
74	KB13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,026	<u>5264.84</u> 816,59	<u>100.82</u> 5,30	137	21	<u>3</u> -	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>0.23</u> -
75	KB15-77-2 H2,3,5=1,15	Опорядження карнизу софітом	100м2	0,02028	<u>23815.73</u> 23545,37	<u>-</u> -	483	478	<u>-</u> -	<u>286.4052</u> -	<u>5.81</u> -
76	C126-1288 варіант 4	Панель-софіт	м2	2,1294	<u>327.19</u> -	<u>-</u> -	697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C111-1722 варіант 5	J-профіль для кріплення софіта	м	10,4	<u>38.56</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14067	2925	<u>19</u> 12		<u>37.24</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					14067 11123 2937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1701 4,47 598 15768				

		Всього по розділу 3					15768				
		Розділ 4. Навіс над приямком №1									
78	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,6	589.69	-	354	354	-	8,2440	4.95
					589,69	-			-	-	-
79	KB6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів під стійки	100м3	0,00378	309686.76	-	1171	178	-	594.0000	2.25
					47074,50	-			-	-	-
80	KP20-12-1	Монтаж стійок металевих	1т	0,047654	12221.02	1853.16	582	490	88	106.4520	5.07
					10279,01	25,65			1	0,2976	0,01
81	& C111-964-8	Труба профільна 50х50х3	т	0,4412	42850.18	-	18905	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
82	& C111-1804-1-2Б	Сталь листовая товщ 5 мм	т	0,03534	45066.68	-	1593	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
83	KB9-75-2	Виготовлення кріпильних елементів крокв	т	0,0052	24185.01	5560.93	126	92	29	211.2000	1.1
					17770,37	177,50			1	2,0640	0,01
84	C111-1814	Металевий прокат для виготовлення елемента кріплення крокв	т	0,0052	39492.35	-	205	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
85	KB7-20-5	Установлення опорних елементів крокв	т	0,000163	2864.51	754.86	-	-	-	26.6202	-
	H2,3,5=1,15			8	2109,65	29,67			-	0,3450	-
86	C188888-4	Дюбель розпирний M10х100	шт	26	17.24	-	448	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
87	KP8-24-1	Улаштування крокв'яної системи	м3	0,2395	5514.58	-	1321	881	-	48.1920	11.54
					3677,05	-			-	-	-
88	C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм	м3	0,129675	8573.25	-	1112	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
89	C112-60	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,1218	8573.25	-	1044	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
90	KB12-12-1	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,227	13661.39	-	3101	2980	-	172.0584	39.06
	H2,3,5=1,15				13128,06	-			-	-	-
91	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,2856	7655.25	-	2186	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C112-52 варіант 6	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,03885	<u>7655,25</u>	-	297	-	-	-	-
93	& C111-1715-1 варіант 4	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	24,97	<u>20,85</u>	-	521	-	-	-	-
94	& C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	23,608	<u>347,59</u>	-	8206	-	-	-	-
95	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	181,6	<u>1,47</u>	-	267	-	-	-	-
96	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	6,2	<u>192,88</u>	-	1196	-	-	-	-
97	& C111-44-19 варіант 4	Торцева планка	м	3,9	<u>168,40</u>	-	657	-	-	-	-
98	& C111-44-19 варіант 5	Капельник	м	11,63	<u>158,20</u>	-	1840	-	-	-	-
99	KP8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,026	<u>29297,92</u> 9769,50	<u>197,34</u> 176,73	762	254	<u>5</u> 5	<u>120,2400</u> 2,2032	<u>3,13</u> 0,06
100	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	0,8	<u>91,01</u>	-	73	-	-	-	-
101	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,034	<u>873,74</u> 546,47	<u>69,24</u> 2,31	30	19	<u>2</u> -	<u>5,7360</u> 0,0269	<u>0,2</u> -
102	KB13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,034	<u>5264,84</u> 816,59	<u>100,82</u> 5,30	179	28	<u>3</u> -	<u>8,6880</u> 0,0624	<u>0,3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					46176	5276	<u>127</u> 7		<u>67,6</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					46176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40773				
		всього заробітна плата, грн.					5283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1081				
		Всього будівельні роботи, грн.					49248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					49248				
		Розділ 5. Навіс над прямком №3									
103	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,7	<u>589.69</u>	-	413	413	-	<u>8.2440</u>	<u>5.77</u>
					589,69	-			-	-	-
104	KB6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів під стійки	100м3	0,00441	<u>309686.76</u>	-	1366	208	-	<u>594.0000</u>	<u>2.62</u>
					47074,50	-			-	-	-
105	KP20-12-1	Монтаж стійок металевих	1m	0,04612	<u>12221.02</u>	<u>1853.16</u>	564	474	<u>85</u>	<u>106.4520</u>	<u>4.91</u>
					10279,01	25,65			1	<u>0,2976</u>	<u>0,01</u>
106	& C111-964-8	Труба профільна 50x50x3	т	0,042	<u>42850.18</u>	-	1800	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
107	& C111-1804-1-2Б	Сталь листова товщ 5 мм	т	0,00412	<u>45066.68</u>	-	186	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
108	KB9-75-2	Виготовлення кріпильних елементів крокв	т	0,006354	<u>24185.01</u>	<u>5560.93</u>	154	113	<u>35</u>	<u>211.2000</u>	<u>1.34</u>
					17770,37	177,50			1	<u>2,0640</u>	<u>0,01</u>
109	C111-1814	Металевий прокат для виготовлення елемента кріплення крокв	т	0,006354	<u>39492.35</u>	-	251	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
110	KB7-20-5	Установлення опорних елементів крокв	т	0,000214	<u>2864.51</u>	<u>754.86</u>	1	-	<u>1</u>	<u>26.6202</u>	<u>0.01</u>
	H2,3,5=1,15			2	2109,65	29,67			-	<u>0,3450</u>	-
111	C188888-4	Дюбель розпірний M10x100	шт	34	<u>17.24</u>	-	586	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
112	KP8-24-1	Улаштування крокв'яної системи	м3	0,304	<u>5514.58</u>	-	1676	1118	-	<u>48.1920</u>	<u>14.65</u>
					3677,05	-			-	-	-
113	C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм	м3	0,17325	<u>8573.25</u>	-	1485	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
114	C112-60	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,14595	<u>8573.25</u>	-	1251	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
115	KB12-12-1	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,2757	<u>13661.39</u>	-	3766	3619	-	<u>172.0584</u>	<u>47.44</u>
	H2,3,5=1,15				13128,06	-			-	-	-
116	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,332955	<u>7655.25</u>	-	2549	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
117	C112-52	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,059535	<u>7655.25</u>	-	456	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
118	& C111-1715-1	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	30,327	<u>20.85</u>	-	632	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	28,6728	<u>347.59</u> -	- -	9966	-	- -	- -	- -
120	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	224	<u>1.47</u> -	- -	329	-	- -	- -	- -
121	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	8,2	<u>192.88</u> -	- -	1582	-	- -	- -	- -
122	& C111-44-19 варіант 4	Торцева планка	м	4,03	<u>168.40</u> -	- -	679	-	- -	- -	- -
123	& C111-44-19 варіант 5	Капельник	м	12,5	<u>158.20</u> -	- -	1978	-	- -	- -	- -
124	KP8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,067	<u>29297.92</u> 9769,50	<u>197.34</u> 176,73	1963	655	<u>13</u> 12	<u>120,2400</u> 2,2032	<u>8.06</u> 0,15
125	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	3,2	<u>91.01</u> -	- -	291	-	- -	- -	- -
126	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,032	<u>873.74</u> 546,47	<u>69.24</u> 2,31	28	17	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0269	<u>0.18</u> -
127	KB13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,032	<u>5264.84</u> 816,59	<u>100.82</u> 5,30	168	26	<u>3</u> -	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>0.28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					34120	6643	<u>139</u> 14		<u>85.26</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					34120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27338				
		всього заробітна плата, грн.					6657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3878				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1366				
		Всього будівельні роботи, грн.					37998				

		Всього по розділу 5					37998				
128	KB9-75-2	Розділ 6. Козирек№1 Виготовлення металевих конструкцій навісу	м	0,001836	<u>24181.19</u> 17770,37	<u>5560.93</u> 177,50	44	33	<u>10</u> -	<u>211.2000</u> 2,0640	<u>0.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C111-1811-35-1 варіант 3	Труба 20x40	т	0,001836	<u>43857.68</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
130	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,001836	<u>12221.02</u> 10279,01	<u>1853.16</u> 25,65	22	19	3	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>0.2</u> -
131	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний М10х100	шт	4	<u>17.24</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
132	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0291	<u>4851.33</u> 4765,04	<u>13.65</u> 0,54	141	139	- -	<u>60.8640</u> 0,0062	<u>1.77</u> -
133	& C111-829-8 варіант 2	Профлист	м2	2,91	<u>317.10</u> -	- -	923	-	- -	- -	- -
134	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	20	<u>1.47</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
135	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,012	<u>873.74</u> 546,47	<u>69.24</u> 2,31	10	7	1	<u>5.7360</u> 0,0269	<u>0.07</u> -
136	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,012	<u>5264.84</u> 816,59	<u>100.82</u> 5,30	63	10	1	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>0.1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1382	208	15		<u>2.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1382				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1159				
		всього заробітна плата, грн.					208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39				
		Всього будівельні роботи, грн.					1497				

		Всього по розділу 6					1497				
		Розділ 7. Козирек№2									
137	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій навісу	т	0,001836	<u>24181.19</u> 17770,37	<u>5560.93</u> 177,50	44	33	10	<u>211.2000</u> 2,0640	<u>0.39</u> -
138	& C111-1811-35-1 варіант 3	Труба 20x40	т	0,001836	<u>43857.68</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,001836	<u>12221.02</u> 10279,01	<u>1853.16</u> 25,65	22	19	<u>3</u> -	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>0.2</u> -
140	С188888-4 варіант 2	Дюбель розпирний М10х100	шт	4	<u>17.24</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0291	<u>4851.33</u> 4765,04	<u>13.65</u> 0,54	141	139	<u>-</u> -	<u>60.8640</u> 0,0062	<u>1.77</u> -
142	& С111-829-8 варіант 2	Профлист	м2	2,91	<u>317.10</u> -	<u>-</u> -	923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& С111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8х35	шт	20	<u>1.47</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,012	<u>873.74</u> 546,47	<u>69.24</u> 2,31	10	7	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0269	<u>0.07</u> -
145	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,012	<u>5264.84</u> 816,59	<u>100.82</u> 5,30	63	10	<u>1</u> -	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>0.1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1382	208	<u>15</u> -		<u>2.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1382				
		в тому числі:					1159				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					208				
		всього заробітна плата, грн.					115				
		Загальновиробничі витрати, грн.					0,3				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1497				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 7					1497				
		Розділ 8. Козирьок №4									
146	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій навісу	т	0,016192	<u>24181.19</u> 17770,37	<u>5560.93</u> 177,50	392	288	<u>90</u> 3	<u>211.2000</u> 2,0640	<u>3.42</u> 0,03
147	& С111-1811-35-1 варіант 3	Труба 20х40	т	0,016192	<u>43857.68</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,016192	<u>12221.02</u> 10279,01	<u>1853.16</u> 25,65	198	166	<u>30</u> -	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>1.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний М10х100	шт	4	<u>17.24</u>	-	69	-	-	-	-
150	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,021	<u>4851.33</u>	<u>13.65</u>	102	100	-	<u>60.8640</u>	<u>1.28</u>
					4765,04	0,54			-	0,0062	-
151	& C111-829- 8 варіант 2	Профлист	м2	2,352	<u>317.10</u>	-	746	-	-	-	-
152	& C111-115- 2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8х35	шт	18	<u>1.47</u>	-	26	-	-	-	-
153	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0098	<u>873.74</u>	<u>69.24</u>	9	5	1	<u>5.7360</u>	<u>0.06</u>
					546,47	2,31			-	0,0269	-
154	KB13-26-6 к-2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0098	<u>5264.84</u>	<u>100.82</u>	52	8	1	<u>8.6880</u>	<u>0.09</u>
					816,59	5,30			-	0,0624	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					2304	567	<u>122</u>		<u>6.57</u>
									3		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2304				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1615				
		всього заробітна плата, грн.					570				
		Загальновиробничі витрати, грн.					312				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					105				
		Всього будівельні роботи, грн.					2616				

		Всього по розділу 8					2616				
		Розділ 9. Навіс над ганком в середині двору №6(4) Похилий									
155	KB9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій навісу	т	0,036432	<u>24181.19</u>	<u>5560.93</u>	881	647	<u>203</u>	<u>211.2000</u>	<u>7.69</u>
					17770,37	177,50			6	2,0640	0,08
156	& C111- 1811-35-1 варіант 4	Труба 40х40	т	0,044672	<u>44059.18</u>	-	1968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	& C111- 1811-35-1 варіант 3	Труба 20х40	т	0,02024	<u>43857.68</u>	-	888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,036432	<u>12221.02</u> 10279,01	<u>1853.16</u> 25,65	445	374	<u>68</u> 1	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>3.88</u> 0,01
159	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0924	<u>4851.33</u> 4765,04	<u>13.65</u> 0,54	448	440	<u>1</u> -	<u>60.8640</u> 0,0062	<u>5.62</u> -
160	& С111-829-8 варіант 2	Профлист	м2	10,3488	<u>317.10</u> -	<u>-</u> -	3282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	45	<u>1.47</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,018	<u>873.74</u> 546,47	<u>69.24</u> 2,31	16	10	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0269	<u>0.1</u> -
163	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,018	<u>5264.84</u> 816,59	<u>100.82</u> 5,30	95	15	<u>2</u> -	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>0.16</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							8089	1486	<u>275</u> 7		<u>17.45</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн.							8089				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6328				
всього заробітна плата, грн.							1493				
Загальновиробничі витрати, грн.							826				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							279				
Всього будівельні роботи, грн.							8915				

Всього по розділу 9							8915				
Розділ 10. Козирек №5											
164	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій навісу	т	0,1568	<u>24181.19</u> 17770,37	<u>5560.93</u> 177,50	3792	2786	<u>872</u> 28	<u>211.2000</u> 2,0640	<u>33.12</u> 0,32
165	С111-967 варіант 5	Труба сталева, діам. 40x2 мм	т	0,03836	<u>43160.83</u> -	<u>-</u> -	1656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С111-1811-35-1 варіант 4	Труба 40x40	т	0,044672	<u>44059.18</u> -	<u>-</u> -	1968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& С111-1811-35-1 варіант 3	Труба 20x40	т	0,023936	<u>43857.68</u> -	<u>-</u> -	1050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	KP2-1-3	Розбирання монолітного бетонного ганку	1 м3	14,4	<u>2809.55</u> 796,57	<u>2012.98</u> 622,89	40458	11471	<u>28987</u> 8970	<u>10.4400</u> 7,4198	<u>150.34</u> 106,85
178	KP2-14-1	Улаштування бетонного ганку підпірні стіни	100 м3	0,0054	<u>379296.14</u> 47937,91	-	2048	259	-	<u>612.3120</u>	<u>3.31</u>
179	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,025	<u>42696.92</u> -	-	1067	-	-	-	-
180	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	5	<u>2042.81</u> 503,58	<u>456.77</u> 140,51	10214	2518	<u>2284</u> 703	<u>6.6000</u> 1,6698	<u>33</u> 8,35
181	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару з гарцювки	м3	3	<u>2579.32</u> 587,82	-	7738	1763	-	<u>7.7040</u>	<u>23.11</u>
182	KB27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,225	<u>25086.79</u> 7439,25	-	5645	1674	-	<u>97.5000</u>	<u>21.94</u>
183	& C114-245-230 варіант 1	Бордюрний камінь " поребрик "	м	22,5	<u>188.75</u> -	-	4247	-	-	-	-
184	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,24	<u>20198.32</u> 12097,99	<u>12.65</u> 0,83	4848	2904	3	<u>143.7840</u> 0,0101	<u>34.51</u> -
185	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, бетон В30 [М400] [МР3200] Покрівля	м2	24,24	<u>495.18</u> -	-	12003	-	-	-	-
186	KP8-24-1	Улаштування кроквяної системи	м3	1,059	<u>5514.58</u> 3677,05	-	5840	3894	-	<u>48.1920</u>	<u>51.04</u>
187	C112-60 варіант 8	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,80955	<u>8573.25</u> -	-	6940	-	-	-	-
188	C112-60 варіант 10	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,252	<u>8573.25</u> -	-	2160	-	-	-	-
189	KB12-12-1 H2,3,5=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,665	<u>13661.39</u> 13128,06	-	9085	8730	-	<u>172.0584</u>	<u>114.42</u>
190	C112-52 варіант 5	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,6195	<u>7655.25</u> -	-	4742	-	-	-	-
191	C112-52 варіант 6	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,2625	<u>7655.25</u> -	-	2010	-	-	-	-
192	& C111-1715-1 варіант 4	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	73,15	<u>20.85</u> -	-	1525	-	-	-	-
193	& C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	69,16	<u>347.59</u> -	-	24039	-	-	-	-
194	& C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	528	<u>1.47</u> -	-	776	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	4	<u>192.88</u>	-	772	-	-	-	-
196	& C111-44- 19	Капельник	м	23,4	<u>158.20</u>	-	3702	-	-	-	-
197	варіант 5 C111-959	Коньок плаский КП1, довжина 2м	шт	20	<u>218.38</u>	-	4368	-	-	-	-
198	варіант 25 C111-959	Снігозатримувач, довжина 2м	шт	8	<u>219.40</u>	-	1755	-	-	-	-
199	варіант 23 & C171- 1087-1	Лобова L-подібна планка, в=222 мм, довж. 2 м	шт	23,4	<u>129.15</u>	-	3022	-	-	-	-
200	варіант 11 КБ9-42-1	Підшивання стелі навісу профлистом	100м2	0,2745	<u>4789.88</u> 4765,04	<u>13.65</u> 0,54	1315	1308	4	<u>60.8640</u> 0,0062	<u>16.71</u> -
201	& C111-829- 8	Профлист	м2	30,744	<u>317.10</u>	-	9749	-	-	-	-
202	варіант 2 & C111-115- 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	162	<u>1.47</u>	-	238	-	-	-	-
203	варіант 2 & C111-44- 19	Кутова планка біла	м	12,9	<u>148.00</u>	-	1909	-	-	-	-
204	варіант 6 КР17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,02	<u>15835.82</u> 15835,82	-	317	317	-	<u>188.2080</u>	<u>3.76</u> -
205	& C111- 7911-1-3Щ варіант 2	Світильники зовнішні поточні	шт	2	<u>613.07</u>	-	1226	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					173758	34838	<u>31278</u> 9673		<u>452.14</u> 115,2
		Разом будівельні роботи, грн.					173758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107642				
		всього заробітна плата, грн.					44511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25898				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9111				
		Всього будівельні роботи, грн.					199656				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					199656				
		Розділ 12. Пандус									
206	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,02025	<u>45640.02</u>	<u>-</u>	924	924	<u>-</u>	<u>656.8800</u>	<u>13.3</u>
					45640,02	-			-	-	-
207	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше]	100 м3	0,001	<u>490004.67</u>	<u>56057.61</u>	490	60	<u>56</u>	<u>788.4000</u>	<u>0.79</u>
					59595,16	14417,73			14	130,2661	0,13
208	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій пандусу	т	0,21924	<u>24181.19</u>	<u>5560.93</u>	5301	3896	<u>1219</u>	<u>211.2000</u>	<u>46.3</u>
					17770,37	177,50			39	2,0640	0,45
209	С111-967 варіант 4	Труба сталева, діам. 40х2 мм	т	0,03412	<u>43160.83</u>	<u>-</u>	1473	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
210	& С113- 1709-В1 варіант 1	Коліно 90 град.40мм	шт	10	<u>47.09</u>	<u>-</u>	471	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
211	& С111- 1811-35-1 варіант 1	Труба 40х40	т	0,01624	<u>44059.18</u>	<u>-</u>	716	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
212	& С111- 1804-1-2Б варіант 2	Сталь листова	т	0,01132	<u>45066.68</u>	<u>-</u>	510	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
213	& С111- 11187-В1 варіант 2	Листова сталь просічновитяжна 5мм	т	0,1197	<u>45853.50</u>	<u>-</u>	5489	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
214	С188888-4 варіант 1	Дюбель розпірний М12х100	шт	10	<u>23.13</u>	<u>-</u>	231	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
215	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (пандус)	1т	0,21924	<u>12221.02</u>	<u>1853.16</u>	2679	2254	<u>406</u>	<u>106.4520</u>	<u>23.34</u>
					10279,01	25,65			6	0,2976	0,07
216	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за 1 раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,11	<u>873.74</u>	<u>69.24</u>	96	60	<u>8</u>	<u>5.7360</u>	<u>0.63</u>
					546,47	2,31			-	0,0269	-
217	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,11	<u>5264.84</u>	<u>100.82</u>	579	90	<u>11</u>	<u>8.6880</u>	<u>0.96</u>
					816,59	5,30			1	0,0624	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 12					18959	7284	<u>1700</u>		<u>85.32</u>
									60		0,66
		Разом будівельні роботи, грн.					18959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9975				
		всього заробітна плата, грн.					7344				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4045 10,27 1370 23004				
		Всього по розділу 12					23004				
218	КР20-5-1	Розділ 13. Різні роботи Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	14,53269	<u>11339.43</u> 6721,62	<u>-</u> -	164792	97683	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>1264.34</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					164792	97683	<u>-</u> -		<u>1264.34</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					164792 67109 97683 57218 151,72 20252 222010				
		Всього по розділу 13					222010				
		Разом прямі витрати по відділу 1					533669	172012	<u>35017</u> 9829		<u>2205.34</u> 117
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					533669 326640 181841 105695 278,66 37197 639364				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					639364				
		Разом прямі витрати по кошторису					669554	181261	<u>35017</u>		<u>2318,37</u>
									9829		117
		Разом будівельні роботи, грн.					669554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					453276				
		всього заробітна плата, грн.					191090				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110931				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					292,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39007				
		Всього будівельні роботи, грн.					780485				

		Всього по кошторису					780485				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2727,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					230097				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

